Inżynier-Technolog GUSTAW RITTER, Warszawa, Królewska 39.
Poszukuje Agentów. (385-0-9)

TELEGR.: RITTER WARSZAWA.

TELEGR.: RITTER WARSZAWA.

RADA ZARZĄDZAJĄCA

Towarzystwa Drogi Żelaznej

FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości pp. Akcyonaryuszów, że na dwudziestem publicznem posiedzeniu w dniu 18 (30) października 1886 r. odbytem, wylosowano następujące akcje Towarzystwa:

Po rs. 1,000
№№ 301/10; 5201/10 i 9381/90.

Po rs. 100
№№ 10059, 10547, 10754, 11122, 11187, 11316, 11425, 11706, 11707, 11748 i 11905.

Splata powyższych akcji i wydanie świadectw tymczasowych na akcje pozytywne nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu № 41,— a to poczynając od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1886/7 r. (566-2-2)

H. CEGIELSKI, TRYLSKI i S^{KA}

Warszawa, Miodowa № 4 (2)

REPREZENTANCI FABRYKI

H. Cegielskiego w Poznaniu

POLECAJĄ:

MŁOCARNIE specjalne do koniczyn.
PAROWNIKI, PŁUCZKI, SORTOWNIKI do kartofli.
SROTOWNIKI i GNIOŹNIKI ręczne i maneszowe do zboża.